



با توجه به حملات اخیر ایران به مواضع تروریست‌ها در پاکستان، سوریه و عراق، بهیرش‌هایی درباره آینده و اثرات این جنگ ایجاد شده است. عبدالرضا فرجی راد در گفتگوکوشاره کرده که اگرچه خطر جنگ گسترده دور از ذهن نیست، اما این حملات، لزوما جنگ آور نیستند. سپاه پاسداران سه‌شنبه شب (۲۷ دی ماه) به مواضع جیش‌العدل در داخل خاک پاکستان حمله کرد. این حمله در شرایطی انجام شده که یک روز قبل، دوشنبه (۲۶ دی ماه) حملات سپاه به عراق و سوریه انجام شده بود. بامداد پنج‌شنبه(۲۸ دی) ۳ پهباد ارتش پاکستان به روستای مرزی ایران حمله کردند و انفجراهایی در نقاط مرزی ایران و پاکستان و در داخل خاک ایران رخ داد. دولت پاکستان با انتشار بیانیه‌ای مسئولیت آن‌ها را به عهده گرفت. بلافاصله، ایران این حمله را محکوم کرد و خواستار توضیح فوری پاکستان شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان بر تلاش‌های این کشور برای همکاری با ایران تأکید کرد و گفت: «ایران کشور برادر ما است و پاکستان به حاکمیت و تمامیت ارضی همسایه خود احترام می‌گذارد. ما هیچ تمایلی به تشدید تنش‌ها نداریم و با توجه به روابط برادرانه میان دو کشور انتظار می‌رود هیچ اقدامی برای تحت تأثیر قرار گرفتن صلح و امنیت در منطقه انجام نخواهد شد.»

سعيد ايروانی، نماینده ایران در سازمان ملل نیز در رابطه با حملات ایران به مواضع در سوریه و عراق، نام‌های را به شورای امنیت تقدیم کرد. در بخشی از متن این نامه نوشته شده است: «ایران حقوق ذاتی خود را که توسط قوانین بین‌المللی به رسمیت شناخته شده است، برای حفاظت از حاکمیت، امنیت ملی و شهروندان خود در برابر هرگونه تهدید بی‌حمله، تکرار می‌کند. عملیات ضد تروریستی جمهوری اسلامی ایران ضروری و متناسب با هدف قرار دادن دقیق پایگاه‌های گروه‌های تروریستی و رعایت کامل تعهدات بین‌المللی ایران به ویژه حقوق بشردوستانه بین‌المللی انجام گرفته است.»

احمد وحیدی، وزیر دفاع ایران نیز در این باره گفت: «ما به حق حاکمیت کشورها، منافع کشورها، حقوق و قوانین آن‌ها و تمامیت ارضی همه کشورها احترام می‌گذاریم، به‌ویژه همسایگانمان. اما به هیچ وجه نمی‌پذیریم کسی در مرزهای ما شیطنت کند

## قیمت بنزین در سال

## ۱۴۰۳ چقدر خواهد شد؟

جیا کو چکی نژاد ، نماینده رشت، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ که در حال بررسی آن هستیم، نخواهیم گذاشت دولت

در قیمت بنزین، افزایشی را ایجاد کند و قطعاً می‌گویم که افزایش قیمت در این بخش، طی امسال و سال آینده نخواهیم داشت. بنزین، جدی‌تر از گذشته به گوش می‌رسد. از یک طرف، افزایش قیمت بنزین در اواسط سال ۹۸ و در پی آن، اتفاقات تلخی که به وقوع پیوست و از سوی دیگر، تورمی که به واسطه آن افزایش دو برابری رخ داد، همه مردم را در این شرایط بفرنج اقتصادی، بیش از پیش نگران آینده کرده است.

جبار کوچکی‌نژاد، گفت: دولت مجوزی که قیمت بنزین را افزایش بدهد، ندارد. همچنین ما سال گذشته، در بودجه سالیانه تأکید کردیم که دولت قیمت حامل‌های انرژی را افزایش ندهد.وی افزود: در بودجه سال ۱۴۰۳ هم که در حال بررسی آن هستیم، نخواهیم گذاشت دولت در قیمت بنزین، افزایشی را ایجاد کند و قطعاً می‌گویم که افزایش قیمت در این بخش، طی امسال و سال آینده نخواهیم داشت.نماینده رشت در واکنش به اینکه دولت می‌تواند بدون مجوز، سالی ۱۰ درصد قیمت بنزین را بالا ببرد، گفت: دولت براساس شیئی که در قانون هدمفندی یارانه‌ها آورده شد، اجازه دارد تا قیمت بنزین را تا حد قیمت فوب خلیج فارس، بالا ببرد، اما وقتی ما در بودجه سالیانه بیاوریم که دولت حق افزایش ندارد، آنگاه بودجه سالیانه کشور مقدم بر قوانین دائمی می‌شود، یعنی اگر ما در قانون بودجه سالیانه به دولت اجازه افزایش ندهیم، دولت نمی‌تواند براساس قانون گذشته، ۱۰ درصد هم بر قیمت بنزین بیفزاید.

## سیاست

# آیا «جنگ» در راه است؟

به کردستان و عراق و بخشی به ادلب مرتبط می‌شود که گروه‌های تروریستی در آن تجمع کرده اند، به همین دلیل است که نیروهای امنیتی و نظامی ایران به این مواضع حمله کرده اند.»

وی افزود: «درباره این که چگونه باید با این نوع اقدامات تروریستی برخورد شود و آیا این برخورد کافی و به اندازه بوده یا خیر، باید بدانیم که تصمیماتی در این سطح در «شورای امنیت ملی» گرفته می‌شود و پس از مطرح شدن، توسط عالی‌ترین مقامات کشور تأیید می‌شود و اینگونه نیست که یک بخش نظامی، به تنهایی تصمیم گرفته باشد چنین کاری انجام دهد. درواقع با اجماع تحلیل‌ها و نتیجه‌گیری‌های خود به این اصل رسیده‌اند که باید تروریست‌ها را تضعیف کرد و تا جایی که ممکن است با آنان مقابله انجام داد.»

فرجی‌راد ادامه داد: «سوریه در کنترل ایران نیست و گروه‌های تروریستی در این منطقه فعالیت‌هایی دارند و دولت سوریه نیز در این زمینه ادعایی ندارد. درباره عراق، واقعیت این است که عراق همسایه ما است و سال‌ها با اقلیم عراق، رابطه خوبی داشتیم. همین گروه‌ها نیز در اقلیم سر کار بودند و قدرت داشتند. اما وقتی آنان نیز احساس می‌کنند کشوری مثل اسرائیل دشمن اول ایران است و ایران و اسرائیل با یکدیگر تقابل جدی دارند، چه اصراری وجود دارد که با اسرائیل کار کنند؟ آن هم با توجه به این که همسایه بزرگی که چندین دهه با آنان تعامل دارند، ایران است. پرشش اصلی این است که این تأکید و اصرار اقلیم کردستان برای کار کردن با اسرائیل، چرا تا این حد پررنگ و زیاد است؟ من معتقدم این مسئله باید از طریق دیپلماسی و گفتگو حل شود. طی دو سه سال اخیر، اقلیم رابطه کمتری با ما داشته و رفت و آمد بین مقامات ارشد سیاسی بسیار کاهش پیدا کرده است. این در حالیست که این کشورها همسایه با آنان کار می‌کنند، بنابراین هم اقلیم باید، امنیت ایران را در نظر بگیرد و هم ایران باید به ثبات خود توجه کند.»

این تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: «نزدیک به یک سوم خاک اقلیم، که توسط داعش به تصرف درآمده بود با کمک ایران تا حد زیادی از دست داعشیان آزاد شد. گرچه دیگر کشورها و خود عراقی‌ها در این کار نقش داشتند، اما نمی‌توان از نقش مهم ایران غافل شد. به همین دلایل است که این سوال همچنان تکرار می‌شود که وقتی ایران در مواقع حساس بارها برای اقلیم اقدامات مثبت انجام داده، چرا اقلیم واکنش‌هایی این‌چنینی نشان می‌دهد. ممکن است ادعا شود که افرادی که مورد حمله قرار گرفته‌اند ارتباطی با اسرائیل نداشته‌اند. اما باید گفتگو انجام شده و مشخص شود که ماجرا چیست. وقتی در کشوری مثل ایران بمب گذاری انجام شده و نزدیک به ۳۰۰ نفر، شهید و زخمی می‌شوند، ایران در قبال مردم خود مسئول است. پاکستان نیز موظف است مشخص کند آیا می‌تواند امنیت مرزهای خود را کنترل کند یا خیر. بارها این اتفاق افتاده است که نیروهای نظامی

ایران در مرزها، تحت حملات نیروهای تروریستی قرار گرفته و شهید و زخمی شده‌اند. بلوچستان پاکستان، سرزمین بزرگی است که همه اقلیم آن نیز، تحت کنترل پاکستان نیست. همه این‌ها باید حل شود و کشورهای مثل عراق، پاکستان و افغانستان، به دنبال راهی برای کنترل باشند. اگر این کشورها از پس کنترل شرایط بر نمی‌آید، باید کمک‌های ایران را بپذیرند. این گروه‌های تروریستی نه فقط برای ایران، بلکه برای بسیاری از کشورهای منطقه، ایجاد خطر می‌کنند.»وی افزود: «این یک حقیقت است که مردم ایران از جنگ واهمه دارند. ما هشت سال جنگیده‌ایم و تجربه تلخی داریم. درست است که مردم نگرانی‌هایی از شکل‌گیری بحران و تنش در منطقه دارند، اما تأمین امنیت همیشه کار حساسی است. نکته دیگر این که ایران متوجه همه جوانب و حساسیت‌ها است و بهانه‌ای دست دیگر کشورها نمی‌دهد که بخرواوند به ایران حمله کنند. سفیر ایران در سازمان ملل نیز در نامه‌ای به وضوح مشخص کرده است که مواضع ایران چگونه است و چرا ایران این حمله را ترتیب داده است. درواقع تروریستی بودن فعالیت این گروه‌ها، علت اصلی حمله بوده‌است. در این که اسرائیل در فعالیت

می‌کند، هیچ شکی وجود ندارد. حضور اسرائیل در اقلیم برای ایران نیز تبعاتی داشته و خواهد داشت. حملات گروه‌های مسلح از عراق به ایران، بخشی از همین تبعات است؛ بنابراین ایران باید به فکر این شرایط باشد. ایران هنوز اقدام خاصی انجام نداده که بخواهد زمینه‌ساز ایجاد نگرانی برای مردم باشد. عمده نگرانی ملت ایران از حمله احتمالی آمریکا به ایران است. خود آمریکایی‌ها اعلام کردند هیچ خسارت مالی و جانی را در جریان این حملات تجربه نکرده‌اند. درواقع آمریکایی‌ها هدف نبوده‌اند، بلکه افرادی که حمله تروریستی را تنظیم کرده بودند مورد هدف بودند.»این استاد ژئوپلیتیک گفت: «من معتقدم قرار نیست بابت این حملات ایران، هیچ کشوری به ایران حمله کند. اما باید پذیریم که به هر حال، منطقه پر آشوب است و ممکن است یک اتفاق یا یک اشتباه، آتش یک جنگ کوتاه مدت را بر پا کند. اگرچه حقیقت این است که ایران مسئول کارهای جونی‌ها در یمن نیست. درواقع برای کنترل شرایط و پیشگیری از هرگونه درگیری و جنگ، راحت‌ترین کار این است که جنگ در غزه به اتمام برسد، تا در دریای سرخ و باب‌المندب نیز، آرامش برقرار شود. قطعاً اگر اسرائیل به سراغ حمله مستقیم به حزب الله برود، احتمال جنگ افزایش پیدا می‌کند. غزه یک سرزمین محاصره شده است، اما شرایط لبنان متفاوت است. لبنان به سوریه، سوریه به عراق و عراق به ایران متصلند و هر نوع حمله در این زنجیره، تبعاتی دارد و تنشی به مراتب قوی‌تر از تنش در غزه را رقم خواهد زد. من فکر می‌کنم آمریکایی‌ها از همه این موضوعات مطمئن‌اند و تمایلی ندارند این تنش‌ها رخ دهد. آمریکایی‌ها تا کنون نخواست‌ه‌اند بیش از حد به مسائل منطقه ورود کنند.»

## «

## رقیب اصلی اصلاح‌طلبان شورای نگهبان است



در ۲ انتخابات قبلی نیز شاهدش بودیم. بالاخره جبهه سیاسی شامل سلایق گوناگون است و کار خود را ادامه می‌دهد. در نهایت حرف آخر را آقای خاتمی می‌زند. اصلا این نگرانی وجود ندارد که انشعابی در جبهه اصلاحات اتفاق بیفتد و بخشی از این جبهه جدا شود

## «

### جمهوری اسلامی از همه ابزارهایش

## برای حفظ مردم و تمامیت ارضی ایران استفاده می‌کند

به هیچ وجه نمی‌پذیریم از داخل کشورهایی که با ما همجوار هستند، تهدیدی علیه ما انجام شود. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: ابتدا ما با مذاکره، صحبت و تعامل با این کشورها تلاش داریم اتفاقی نیفتد، ولی اگر نتوانند کنترل کنند و تعللی صورت گیرد، آن زمان مجبوریم عکس‌العمل نشان دهیم و خودمان وارد عمل می‌شویم و فرقی هم نمی‌کند، چه کشوری باشد.

وی عنوان کرد: این حق دفاع مشروع برای ما وجود دارد و اصلاً بر اساس همه حقوق بین‌المللی و موازین بین‌المللی هر کشوری از ناحیه تروریست‌ها مورد تعرض قرار گیرد، می‌تواند دفاع مشروع کند و ما هر کجا از هر ناحیه‌ای تهدید شویم، می‌توانیم عکس‌العمل نشان دهیم.

امیرآشتیانی خاطرنشان کرد: قبل از این اقدامات حتماً با صحبت‌هایی که انجام می‌دهیم، با مذاکراتی که با مرزبانان و مجموعه عناصر سیاسی آن کشورها می‌کنیم، تلاش می‌کنیم خودشان کنترل کنند که این اتفاقات نیفتد.وی در پاسخ به اینکه آیا در موارد اخیر هم این اقدام صورت گرفته است، گفت: بله، حتماً این کار را انجام داده‌ایم. توجیه و صحبت کردیم، تذکر داده‌ایم و اگر ببینیم رعایت نمی‌کنند، از حق مشروع‌مان استفاده می‌کنیم و عملیات انجام می‌دهیم.

## «

## پایان تنش بین ایران و پاکستان اعلام شد

دولت پاکستان هم کمی پیش در پایان جلسه خود بر حسن همجواری با ایران تأکید و اعلام کرد روابط دیپلماتیک دو کشور مجدداً به طور کامل از سر گرفته می‌شود.وزارت خارجه ایران هم از بازگشت قریب‌الوقوع سفرای پاکستان و ایران به سفارت‌خانه‌های دو کشور خبر داد.

این وزارتخانه اعلام کرد: روی همکاری امنیتی و نظامی که قبلاً با پاکستان بر سر آن توافق کرده بودیم تمرکز می‌کنیم.سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران طی روزهای اخیر، پایگاه های تروریستی و جاسوسی رژیم صهیونیستی در عراق و پاکستان را هدف قرار داد.

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن شرکتهای صنعت پخش استان چهارمحال و بختیاری به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۰۵۰۱۷ و شماره ثبت ۱۴۵۳</b>
--

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن شرکتهای صنعت پخش استان چهارمحال و بختیاری به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۰۵۰۱۷ و شماره ثبت ۱۴۵۳ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن که رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۱۴ در محل قانونی انجمن به آدرس شهرکرد، میدان دفاع مقدس، جاده نمایشگاه بین المللی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری تشکیل میگردد ، حضور به هم رسانند.

**\*دستور جلسه:**

- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس
- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۱
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل
- انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران
- تعیین دارندگان حق امضاء
- تعیین حق ورودیه و عضویت سالیانه انجمن هیئت مدیره

<b>آگهی فقدان سندمالکیت خانم زبیا توکل ناغانی فرزندعبدالرحیم وکیل وراث عبدالرحیم توکل ناغانی وخاتم کل پری اعتمادی به موجب درخواست کتبی منضم به دوبرگ استهشاد محلی مصدق ،مدعی هستند سندمالکیت به شماره سریال ۴۹۹۳۳،الف ۸۱ مربوط به ششدانگ یک باب ساختمان واقع درشهر ناغان تحت پلاک ۵۵۷-فرعی از۲-اصلی دراث سهل انگاری مفقود گردیده وتقاضای صدورسندالمنشی نموده است مراتب مطابق ماده۱۱۲۰این نامه قانون ثبت آگهی می‌گردد.هرکس مدعی انجام معامله به غیراز دراین آگهی ذکرگردیده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخودمی باشد می‌تواند ازتاریخ انتشار این آگهی تاده روز بالارائه اصل سندمالکیت وباسند معامله به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کیار مراجعه واعتراض خود راکتبا تسلیم نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه اعتراضی اصل نگرددوبادروصورت وجود اعتراض اصل سندبایسندمعامله ارائه نشود المنشی سندمالکیت مرقوم صادروتسلیم خواهد شد</b>
<b>محمدرضا توکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کیار</b>

**علی سعادتی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نور**

**"آگهی فقدان سند مالکیت"**

آقای علیرضا اکبری نماینده بنیاد با ارائه دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۳ بالسرر تصدیق شده است اعلام داشته که ششدانگ عرصه و اعیان زمین پلاک ثبتی ۴۸۴ فرعی ۲- اصلی بخش ۱۰ ثبت نور که در دفتر ۳، صفحه ۴۳۳ و شماره ثبت ۳۳۲ سند بشماره سریال ۸۴۰۸۵۰ بنام بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ثبت و صادر گردیده بود و سپس سند رسمی به شماره ۳۵۸۸ مورخ ۱۳۹۱،۱۲،۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۳۶ نور مقدار ۲۳۸۵ سهم مشاع از ۱۴۳۲۰ سهم ششدانگ به آقای علی اصغر اصغری صلح گردید و مقدار ۱۱۳۳۰ سهم مشاع از ۱۴۳۲۰ سهم ششدانگ برای بنیاد مستضعفان بایماننده به علت نامعلوم مفقود شده لذا درخواست صدور سند المنشی نموده است. در اجرای ماده ۱۲۰ این نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ده روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌بایست اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید آن را دریافت نمایند . بدیهی است چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المنشی خواهد نمود

شناسه آگهی: ۱۶۴۸۵۷۰ تاریخ انتشار:۱۴۰۲،۱۱،۰۱